
令和５年１１月１日 

各 位 

 

一般社団法人茨城県建設業協会 

会 長  石 津 健 光 

 

 

茨城県建設工事提出書類作成システム（ILL）の販売終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら販売終

了とさせていただくことになりました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

１．販売終了製品 

茨城県建設工事提出書類作成システム Ver7.0（平成31年度版） 

 

２．販売終了時期  

     ２０２３年１１月３０日(木) 

 

３．保守・サポート期間 

     ２０２４年１１月３０日(木)まで 

以上 

 

【製品に関する問い合せ先】           

（一社）茨城県建設業協会 

〒310-0062 茨城県水戸市大町3丁目1番22号 

 

（代行） ダットジャパン株式会社 

〒060-0063 札幌市中央区南3条西5丁目1番1 ノルベサ 5F 

TEL：011-206-1836 FAX：011-207-6222 

E-mail kensetsu-support@datt.co.jp 


